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
идеальное, 4шт.). Т. 8-922-039-
50-77;
резину «Йокогама» (195/50, 
R15, сост. идеальное, 1шт.). Т. 
8-922-039-50-77;
резину «Йокогама» (205/60, 
R15, шипов., 2шт.). Т. 8-922-
039-50-77;
резину «Кама-231» (185/75, 
R13С, комплект). Т. 8-922-039-
50-77;
резину «Континенталь Кросс 
Контакт» (215/65, R16, 2шт.). Т. 
8-922-039-50-77;
резину «Континенталь» (лет-
няя, 225/55, R16, 2шт.). Т. 8- 
922-039-50-77;
резину «Корморан Стад 2» 
(195/65, R15, липучка, 4шт.). Т. 
8-922-039-50-77;
резину «Кумхо KW22» (235/ 
50, R18, шипов., 4шт.). Т. 8- 
922-039-50-77;
резину «Маршал» (225/45, 
R17, шипов., 2шт.). Т. 8-922-
039-50-77;
резину «Мишлен» (205/60, 
R16, липучка, сост. хорошее, 4 
шт.). Т. 8-922-039-50-77;
резину «Нанканг» (летняя, 
185/65, R15, 2шт.). Т. 8-922-
039-50-77;
резину «Нексен Н Фера» (лет-
няя, 185/65, R15, 4шт.). Т. 8- 
922-039-50-77;
резину «Нокиан Хакка 3» (лет-
няя, 195/65, R15, сост. хоро-
шее, 4шт.). Т. 8-922-039-50-77;
резину «Нокиан Хаккапелиит-
та 5» (185/55, R15, липучка, ши-
пов., 4шт.). Т. 8-922-039-50-77;
резину «Нокиан Хаккапели-
итта 5» (195/60, R15, липучка, 
шипов.). Ц. 4 т.р. Т. 8-922-039-
50-77;
резину «Нокиан Нордман 6» 
(205/60, R16, липучка, 4шт.). Т. 
8-922-039-50-77;
резину «Нокиан Нордман» 
(185/65, R15, липучка, сост. 
хорошее, 4шт.). Т. 8-922-039-
50-77;
резину «Нокиан Нордман» 
(летняя, 205/55, R16, 4шт.). Т. 
8-922-039-50-77;
резину «Нокиан Хакка Грин 3» 
(летняя, 185/65, R14, на дис-
ках, 4шт.). Т. 8-922-039-50-77;
резину «Нокиан Хакка Грин» 
(летняя, 175/70, R13, 2шт.). Т. 
8-922-039-50-77;
резину «Норд Мастер» (175/ 
70, R13, шипов., 2шт.). Т. 8- 
922-039-50-77; 

1-комн. квартиру по ул. Горь-
кого, 1 (1эт., 36 кв.м, без ре-
монта) под магазин или офис. 
Ц. 2млн. 500 т.р. Т. 8-912-266-
94-01;
1-комн. квартиру по ул. Вок-
зальная, 9 (3эт., 33 кв.м, лод-
жия). Ц. 2млн. р. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Мили-
цейская, 11 (33 кв.м, пл. окна, 
натяжн. потолки, новые меж-
комн. двери и сейф-дверь). Т. 
8-904-987-11-48;
1-комн. квартиру по ул. Пуш-
кинская, 4/2 (5эт., 35.1 кв.м, 
гор. вода). Ц. 2млн. 550 т.р. Т. 
8-950-655-57-38;
1-комн. квартиру по ул. Фа-
бричная (3/3, 31.8 кв.м, ре-
монт). Ц. 1млн. 100 т.р. Т. 8- 
922-135-91-07;
1-комн. квартиру по ул. Фрун-
зе, 2А (2эт., 33.9 кв.м). Т. 8-992-
344-04-99, 8-922-110-68-92;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4 (5эт., 17.8 кв.м). Ц. 
1млн. 90 т.р. Торг. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4А (2/5, 18.5 кв.м, пл. 
окна). Ц. 900 т.р. Т. 8-963-035-
25-35, 8-953-044-77-66, 4-24-
24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 6 (4эт., 30.5 кв.м, с/у 
совмещен, пл. окна в комнате, 
балкон, сейф-дверь, без ре-
монта). Ц. 1млн. 800 т.р. Торг. 
Т. 8-912-266-94-01;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 21 (4эт., 28.5 кв.м). Ц. 
2млн. 100 т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 
18ч, 8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru; 
1-комн. квартиру по ул. 60 
Лет СССР, р-н поликлиники 
(3эт., ул/пл, гор. вода, пл. ок-
на). Ц. 2млн. 500 т.р. Т. 8-982-
693-55-47;

плуг (3-корпусн.). Т. 8-902-269-
05-87;
фрезу «ФБН-1.5». Т. 8-902-
269-05-87;

автоподъемники (2 шт., г/п 4 
тн, сост. рабочее, подключе-
ны) для автосервиса. Т. 8-950-
207-90-07;
амортизаторы капота «SE-M 
6376» (газовые, 220N, произв. 
Турция, новые, 2шт.). Ц. 550 р./
шт. Т. 8-922-034-49-18;
блок-фару (правая, в сбо-
ре) на а/м «Тойота Камри». Т. 
8-922-039-50-77;
блок-фару на а/м «Лада Ве-
ста SW» (после аварии). Т. 
8-922-297-46-85;
диски (штамп., 3шт., 5 отвер-
стий, резина R15, б/у). Недо-
рого. Т. 8-922-127-63-70;
диски (R14, 5 отверстий, 
2шт.). Т. 8-922-039-50-77;
диски (R14, штампов., 4шт.). 
Т. 8-922-039-50-77;
запчасти (оригинальн.) для 
мотоцикла «ИЖ» и «ПС». Т. 
8-914-084-77-52;
запчасти для мотоцикла 
«ИЖ». Т. 8-912-756-19-81;
книги по ремонту мотоциклов 
и мопедов. Т. 8-922-690-68-02;
коврики (комплект) на а/м 
«Ниссан Икстрейл». Ц. 1,2 т.р. 
Т. 8-922-039-50-77;
колеса (2шт) на а/м «ВАЗ-2111 
Ока». Т.8-922-110-68-92; 
колодки (тормозные, задние, 
новые, комплект) на а/м «Га-
зель-3302». Ц. 800 р. Т. 8-922-
039-50-77;
мосты (б/у) на а/м «УАЗ». Ц. 
15 т.р./шт. Т. 8-950-207-90-07;
мосты, КПП, РК, двигатель на 
а/м «УАЗ». Все б/у. Т. 8-950-
207-90-07;
подогрев сидений «Емеля 2» 
на автомобиль. Т. 8-922-039-
50-77;
пружины передней подвески 
на а/м «ВАЗ-2108». Т. 8-922-
039-50-77;
резину «Амтел Норд Мастер» 
(215/65, R15, шипов., 2шт.). Т. 
8-922-039-50-77;
резину «Амтел Плэнет» (лет-
няя, 185/70, R14, на дисках, 
новая, 4шт.). Т. 8-922-039-50-
77;
резину «Бриджстоун Айс Кру-
зер» (185/65, R15, шипов., 
4шт.). Т. 8-922-039-50-77;
резину «Бриджстоун Близ-
зак» (195/65, R15, липучка). Т. 
8-922-039-50-77;
резину «Бриджстоун Близзак» 
(215/70, R16, липучка, 2шт.). Т. 
8-922-039-50-77;
резину «Бриджстоун Близзак» 
(летняя, 205/60, R16, 2шт.). Т. 
8-922-039-50-77;

1-комн. квартиру в р-не авто-
вокзала (4эт., ремонт, балкон). 
Обмен на 2-комн. квартиру в 
этом р-не (1, 2, 3эт.) с допла-
той. Т. 8-950-202-46-86;
квартиру в г. Сочи, централь-
ный р-н (новый монолитный 
дом, 2эт., 32 кв.м.). Ц. 11млн. 500 
т.р. Возм. оформление покупки в 
г. Сухой Лог. Т. 8-982-693-55-47;
квартиру по ул. Юбилейная, 
4А (18 кв.м). Ц. 1млн. 100 т.р. 
Т. 8-900-200-79-67;
квартиру по ул. Юбилейная, 
6, центр города (30.5 кв.м, 
газ. колонка). Ц. 1млн. 800 т.р.  
Возм. с исп. ипотеки. Т. 8-982-
693-55-47;

комнату в г. Асбест, центр 
(4/5, 19 кв.м, пл. окно). Ц. 550 
т.р., возм с исп. МК, обл. сер-
тификата, субсидии ДОМ РФ. 
Т. 8-982-693-55-47;
комнату в г. Богданович (12.8 
кв.м, гор. вода, с/у). Ц. 500 т.р. 
Возм. за МК, обл. сертификат, 
субсидию Дом РФ. Т. 8-982-
693-55-47;
комнату в с. Курьи, ул. Сверд-
лова, 21А (2эт., 12.1 кв.м). Ц. 
550 т.р. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru; 
комнату по ул. Спортивная 
(20 кв.м). Ц. 550 т.р. Возм. с 
исп. МК, обл. сертификата, 
субсидии ДОМ РФ. Т. 8-982-
693-55-47;

сад в к/с «Дружба» (деревян. 
домик, теплица, емкость для 

воды, плодовые кусты и де-
ревья). Ц. 15 т.р. Т. 8-909-001-
44-29;
сад в к/с «Садовод» (10 со-
ток). Возм. под МК. Т. 8-900-
208-88-35; 
сад в СНТ «Садовод»  (1000 
кв.м, свет). Ц. 95 т.р. Возм. с 
исп. областного сертификата. 
Т. 8-950-649-14-24;
сад в к/с №2 в СМЗ, за лесхо-
зом (4.19 соток, ухоженный). Т. 
8-950-208-78-12;
сад в бывшем к/с бытового 
обслуживания (10 соток, до-
мик 2 этажа, баня, 2 колодца, 
плодово-ягодные деревья и 
кустарники, цветники). Ц. дого-
ворная. Т. 8-992-005-92-99;
сад (7 соток, домик, баня, 3 
теплицы, свет). Т. 8-912-033-
72-30;
садовый участок в Заура-
лье-1 (9 соток, дом 13 кв.м с 
мансардой, возм. подключить 
свет). Ц. 150 т.р. Т. 8-900-208-
88-35;
садовый участок в СТ «Не-
ктар», в р-не ул. Свободы, 
Сухоложского р-на (10 соток, 
ровное место, без деревьев). 
Т. 8-900-210-44-34;
участок в Зауралье-1 (9 соток, 
домик). Ц. 150 т.р. Возм. под 
областной МК. Т. 8-900-208-
88-35;
участок в с. Знаменское, ул. 
Лесная, 11А. Т. 8-950-641-39-
70;
участок в с. Курьи, ул. Куйбы-
шева, 59А (6.5 соток). Ц. 240 
т.р. Т. 8-900-208-88-35;
участок в с. Курьи, ул. Рудник 
Белая Глина, 25 (8.39 соток в 

собств., вода, свет, 2 теплицы, 
старые постройки: недейству-
ющая баня, гараж, сарай, ого-
рожен, документы, газ рядом). 
Ц. 500 т.р. Торг. СРОЧНО! Т. 
8-922-225-41-04 Наталья, 8- 
904-380-61-54 Алена;
участок № 839 в с. Курьи, Руд-
ник (свет, участок большой под 
строительство, летний водо-
провод, сарайки, баня). Соб-
ственник. Т. 8-922-225-41-04;
участок в с. Рудянское, ул. 
Советская. Ц. 350 т.р. Т. 8-900-
208-88-35;
участок в с. Рудянское. Т. 8- 
965-541-18-99;

гараж в р-не автовокзала. Т. 
8-922-131-92-02;
гараж на ст. Кунара (сухой, без 
света). Ц. 170 т.р. Т. 8-919-380-
51-85;
гараж по ул. Восточная (свет, 
овощн. ямка). Т. 8-982-709-37-
85;
гараж по ул. Победы, недале-
ко от бани (18 кв.м, смотров. и 
овощн. ямки, земля в собств.). 
Ц. 190 т.р. Т. 8-904-384-62-90;
гараж в р-не ул. Победы (12.3 
кв.м, свет, овощная ямка, зем-
ля в собств.). Ц. 150 т.р. Т. 8- 
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